De bonis vacantibus. Vide verbo Vacantia.
Bona sua quis ignorare non praesumitur. Vela diff. 8. à n. 45.

Et bonis nostris, quod nobis debetur, est. Sal. gad. 2. parti. Labyr. cap. 28. num. 4. Vela differt. 48. num. 59.

Bona quæ dicuntur Solariega, & quomodo probentur, & an in confiscationem veniant, vel ad quem pertinent? Larrea alleg. 46.

Inter quatuor bonorum, & hereditatis, an & quæ 10 hodie sit differentia? Molin. lib. 1. de Primog. cap. 8. à num. 17.

De eo qui bona sub capite alieno ponit, & quam 11 peccatum incurrit? l. 13. tit. 16. lib. 5. Recop. Vide verb. Contrav.

Bona an censentur jure ejus loci, ubi sita sunt, 12 an ejus, ubi de eis diliponitur? Barbol. l. 65. à num. 151. folius Matrimon. conductus Hermosill. l. 8. gl. 2. tit. 5. part. 5. Larrea decif. 62. n. 10. & vide verb. Contradictus.

Bonitas laudabilis. Tacit. lib. 3. Histor. ibi: Inerat tamen simplicitas, & liberalitas, que ni adgit modus, in exitium veriuntur.

Et de his, quæ bonitati, seu simplicitati concefa. Menoch. lib. 2. de Arbitr. casu 193.
Bonitus quisque praesumitur, & an optimus, & 14 bona fama? cap. Didum. de presump. l. rego. §. Pater. de leg. 2. Alciat. de presump. regul. 3. presump. 2. Dueñas regul. 75. Molin. lib. 2. de Primog. cap. 6. num. 30. Narbon. l. 82. gl. 2. à n. 46. tit. 5. lib. 2. Recop. Riccius part. 7. collect. 2524. Barbol. vot. 126. num. 232. & seqq. Escob. 1. parti. de Purit. quæst. 8. §. 2. n. 2.

Et an bonus præterito tempore, bonus præsens, præsumatur? Barbol. d. vot. 126. num. 232. & seqq.
Et quis bonus sit, seu quid hoc nomine significatur? Parlador. lib. 4. refol. quot. cap. 17. n. 9.

Et quod bonus est, qui ratione honesti bonus est, non qui ad id utilitate moveretur. Cicero. lib. 1. de Leg. Qui non ipso honesto movetur, ut boni viri simu, sed utilitate aliqua atque fructu, callidi sumu, non boni.

Bonus cur mala accident? Solorçan. de Jur. Ind. 15 tom. 1. lib. 1. c. 7. à n. 49. Scac. de Sentent. cap. 1. gl. 1. quæst. 1. à n. 217. P. Marquez lib. 2. de Gubern. cap. 22. fol. 297.

Bona fieri nequeunt per illicita media. Solorçan. 16 tom. 1. lib. 3. cap. 6. à n. 70.

Pro bonis operibus, maximè virtutis, an merces 17 accipi posfit? Solorçan. dict. tom. 1. lib. 3. cap. 4. n. 27.

An sufficiat bene facere in foro externo, quamvis melius fieri possit? Molin. lib. 2. de Primog. cap. 14. n. 32.

Bona post mala plus aestimantur. D. Chrys. fol. serm. 19. 84. Quantum post tenebras gratior lux est, serenitas post tempestatis obscuria; tantum est accepimus gaudium post mortorem.